
Id: TPBUK-XEJLC-KMTSN-ZODCY-QXTGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/172/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie „Nagroda Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-
Nowej Europy im. Stanisława Vincenza przyznana przez Radę Miasta Krakowa” za wybitne osiągnięcia 

w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 13 poz. 123 z późn. 
zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się coroczną nagrodę o nazwie „Nagroda Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-Nowej Europy 
im. Stanisława Vincenza przyznana przez Radę Miasta Krakowa” dla twórców i promotorów kultury za wybitne 
osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowowschodniej. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagrody określa Regulamin „Nagrody Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-
Nowej Europy im. Stanisława Vincenza przyznawanej przez Radę Miasta Krakowa”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki na realizację uchwały będą corocznie zabezpieczane w budżecie Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos



Id: TPBUK-XEJLC-KMTSN-ZODCY-QXTGU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVI/172/11

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 maja 2011 r.

Regulamin 
„Nagrody Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-Nowej Europy im. Stanisława Vincenza 

przyznanej przez Radę Miasta Krakowa” 

§ 1. „Nagroda Forum Ekonomicznego Nowa Kultura Nowej Europy im. Stanisława Vincenza przyznana przez 
Radę Miasta Krakowa”, zwana dalej Nagrodą, jest przyznawana corocznie twórcom i promotorom kultury z państw 
Europy Środkowowschodniej za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu i stanowi wyraz uznania dla 
ich działalności. 

§ 2. 1. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej w kwocie 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy 
złotych) oraz statuetki. 

2. Nagroda jest jedna i niepodzielna. 

3. Nagrodę przyznaje Kapituła po rozpatrzeniu zgłoszonych kandydatur. 

4. Nagrodę można przyznać tylko raz tej samej osobie, bądź instytucji. 

§ 3. 1. Kandydatów do nagrody zgłaszają członkowie Kapituły Nagrody w terminie do dnia 15 czerwca 
każdego roku. 

2. Zgłoszenie powinno zawierać uzasadnienie, opis działalności i dokonań kandydata. Zgłoszenie może także 
zawierać dodatkowe materiały dokumentujące dorobek kandydata. 

§ 4. 1. Kapitułę Nagrody tworzą prezes Instytutu Studiów Wschodnich, laureaci Nagrody, przedstawiciel 
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, przedstawiciel Prezydenta Miasta Krakowa oraz przedstawiciele 
instytucji działających w obszarze kultury, nauki i edukacji zaproszeni przez Przewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa. 

2. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Rady Miasta Krakowa lub jego przedstawiciel. 

§ 5. 1. Kapituła podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. Głosowanie jest 
ważne, jeśli wzięła w nim udział co najmniej połowa członków Kapituły. W razie równego podziału głosów 
decyduje głos Przewodniczącego. 

2. Członkowie Kapituły otrzymują z Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa 
w terminie do 30 czerwca każdego roku komplet materiałów informacyjnych dotyczących zgłoszonych 
kandydatów. 

3. Głosowanie odbywa się drogą elektroniczną i pocztową w terminie do dnia 15 lipca. 

4. Nazwisko laureata zostaje ogłoszone podczas uroczystości wręczenia Nagrody na Forum Ekonomicznym 
w Krynicy. 

5. Nagrodę wręcza Przewodniczący Rady Miasta Krakowa lub jego przedstawiciel. 

§ 6. Laureat Nagrody ma prawo używać we wszelkich materiałach firmowych i reklamach tytułu „Laureat 
Nagrody Forum Ekonomicznego Nowa Kultura-Nowej Europy im. Stanisława Vinceza przyznanej przez Radę 
Miasta Krakowa”. 


